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Solosole – premiär i ordinarie sortiment
för vitt prestigevin från Poggio al Tesoro!

Från Poggio al Tesoro - stjärnproducenten Allegrinis framgångsrika egendom i
Toscana – kommer vita vinet Solosole som finns i butik sedan 1 september. Vinet
har i aktuella årgången fått toppbetyg av internationella vinkritiker. Ungt och
fräscht till höstens skaldjur – och med en spännande framtid för den som ger sig
tid att lagra några år.

Familjen Allegrini hör hemma i Veneto och är världsberömda för sina
kvalitetsviner därifrån, inte minst Amarone. Men man drömde om nya
utmaningar och nyfikenheten på vad familjens gedigna kunnande skulle



kunna skapa på andra håll i Italien, fick Walter & Marilisa Allegrini att vända
blickarna mot Toscana. För dryga tio år sedan ledde deras noggranna arbete
fram till köpet av de 70 hektar vingårdar i förnämliga Bolgheri som idag utgör
egendomen Poggio al Tesoro.

Poggio al Tesoro är främst känt för sina röda viner, men i september är det
Sverigepremiär för egendomens vita prestigevin med det målande namnet
Solosole – bara sol. Druvan är Vermentino som har vuxit i den 7 hektar stora
vingården Le Sondraie och skördats för hand. Vinet har jäst i
temperaturkontrollerade ståltankar för att bevara maximal fräschör och sedan
lagrats en tid på tank, på sin jästfällning, för att öka komplexiteten.

Det färdiga vinet har en aromatisk doft som är typisk för druvan, med toner av
persikor, vita blommor och tropisk frukt som ananas och papaya. Smaken är
torr, frisk, fruktig och aromatisk med citrus, persikor, aprikos och tropiska
frukter.

Solosole är passar utmärkt att dricka ungt till rätter av fisk och kyckling, pasta
med skaldjur och vegetariska rätter. Vermentinos friska syra gör Solosole till
ett vin som utvecklas mycket väl med några års lagring. Med några år på
nacken påminner vinet om en Riesling i doft och smak.

Internationelle vingurun James Suckling har delat ut 92 poäng och beskrivit
Solosole 2014 som fylligt, smakrikt och svårt att motstå!

Solosole finns i Systembolagets ordinarie sortiment sedan 1 september.

Nr 4323 Poggio al Tesoro Solosole Vermentino 2014, 75 cl, 119 kr.

För frågor och ytterligare information hänvisar vi till:

Linn Ljungkvist på tel: 08-545 81 969
e-post: linn@thewineagency.se

Ann Burgaz på tel: 08-545 81 658
e-post: ann@thewineagency.se
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Besök oss på www.thewineagency.se

The Wineagency har samlat några av världens bästa och mest innovativa
vinproducenter under ett och samma tak. Passionerade pionjärer och trendsättare
som har excellens som gemensam målsättning. Varje vin i vårt sortiment skall
erbjuda en smakupplevelse oberoende av prislapp och ursprung. Därför lägger vi
ner mycket tid och engagemang på att välja vilka vinhus vi vill representera.
Resultatet av vår höga ambition hittar du i varje flaska och i varje box.
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